
Zarządzenie Nr 15/17
Wójta Gminy Reńska WieŚ

z dnia 3 lutego 2017 r

w sprawie zmian do planu finansowego w budżecie Gminy Reńska Wieś.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z20|6 r. poz.446 zpóź.zm') oraz art.222 tlst.4, art. 257 , art. 258 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),

zarządza co następuje:

s1
W budzecie Gminy przyjętymUchwałą XXVI lI53 116 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia29
grudnia 2016 roku:

I. Zwieksza się wvdatki o kwote 5.919 zł
ztegoz
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80 104 Przedszkola
ZSP Reńska Wieś
s 4240 Zakup środkow dydaktycznych i ksiązek o kwotę
ZGS Długomiłowice
$ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę
Rozdział 80 1 49 Realizaci a zadafi wymagaj ących stosowania specj alnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawo*ych i innych formach wychowania przedszkolnego

ZSP Reńska Wieś
$ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

ZGS Długomiłowice
s 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 42 z\

Rozdział 80150 Realizacja zadańwymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowy ch oraz szkołach artysĘcznych

ZSP Większyce
$ 4040 Dodatkowe wynagrodzęnie roczne o kwotę
ZGS Długomiłowice
$ 4040 Dodatkowe wynagrodzęnię roczne o kwotę

$ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę
ZS Komorno
$ 4040 Dodatkowe wynagrodzęnte roczne o kwotę
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
ZS Komorno
s 4040 Dodatkowe wynagrodzetię toczne o kwotę

$ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

893 zl

29 zł

2.L04 zl

204 zl

17 zl
32 zł

70 zl

Ż.301z|
227 zl

z tego:
Dział 801 oświata i wychowanie
Rozdział 80104 Przedszkola



ZSP Reńska Wieś
s 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
ZGS Długomiłowice
s 4270 Zakup usług remontowych o kwotę
Rozdział 80 1 49 Realizacj a zadań wymagaj ących stos owania sp ecj alnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ZSP Reńska Wieś
$ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

ZGS Długomiłowice
$ 4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników o kwotę
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

i metod pracy dla dzieci imłodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawo dowy ch or az szkołach artystycznych

ZSP Większyc€
s 4010 Wynagrodzenlaosobowe pracowników o kwotę

ZGS Długomiłowice
$ 4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników o kwotę

$ 4300 Zaklp usług pozostałych o kwotę
ZS Komorno
$ 4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników o kwotę

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
ZS Komorno
$ 4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników o kwotę

s 4260 Zakup energii o kwotę

$2
Zaruądzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

893 z\

29 zł

2.t04 zł

42 zl
nauki

204 zl

|7 zł
32 zl

70 zł

2.30121
227 zł

WCJT
t\

,rtgr Mo-


